

Jeudi 12/03

-50%
sur le 2^e



Kinder Schokobons

Le produit de 200 g :
4,29 € (1 kg = 21,45 €)
Les 2 produits : 6,44 €
(1 kg = 16,10 €)
n°5609466

-50%
sur le 2^e

4.29

Le 2^e produit

2.15



Kinder chocolat x12

Le produit de 150 g :
3,79 € (1 kg = 25,27 €)
Les 2 produits : 5,69 € (1 kg = 18,97 €)
n°5609469

-50%
sur le 2^e

3.79

Le 2^e produit

1.90



Kinder Surprise moulage

Le produit de 110 g :
3,99 € (1 kg = 36,27 €)
Les 2 produits : 5,99 €
(1 kg = 27,23 €)
n°5609470

-50%
sur le 2^e

3.99

Le 2^e produit

2.-



Kinder mini friends lait

Le produit de 122 g :
3,99 € (1 kg = 32,70 €)
Les 2 produits : 5,99 €
(1 kg = 24,55 €)
n°5620172

-50%
sur le 2^e

3.99

Le 2^e produit

2.-



Plus d'informations sur www.lidl.fr

511/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter